
UCHWAŁA NR XXVI/338/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890 i 1893) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2016 r. poz. 1147) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych komunikacji zbiorowej, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice:

a) w kolumnie „Nazwa przystanku”:

- poz. 175 otrzymuje brzmienie „Zamkowa/Traugutta”,

- poz. 176 otrzymuje brzmienie „Zamkowa/Narutowicza”,

b) po poz. 188 dodaje się poz. 189 i 190 w brzmieniu:

Typ przystankuLp. Nazwa przystanku Kierunek Autobusowy Tramwajowy A + T

189. Moniuszki/Toruńska Karolew/15 Pułku 
Piechoty „Wilków” 1

190. Moniuszki/Wysoka Waltera Jankego 1

2) w załączniku nr 2 – Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice:

a) użyty w różnym przypadku zwrot „Zespół Inżyniera Miasta” zastępuje się w odpowiednim przypadku 
zwrotem „Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji”,

b) w §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. Zmiany w tym zakresie mogą być 
wprowadzone uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach.”,

c) po §4 dodaje się §5 w brzmieniu:

„§ 5. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych 
sytuacji, wymuszających zmiany tras linii komunikacyjnych Prezydent Miasta Pabianice może 
ustanawiać tymczasowe przystanki komunikacyjne dla przewoźników i operatorów. W sytuacji, o której 
mowa powyżej, warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, stosuje się 
odpowiednio.”.

Id: B90A8565-1084-41B8-99FA-0B1A60008A05. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B90A8565-1084-41B8-99FA-0B1A60008A05. Podpisany Strona 2




